
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
 

F.to Cervato Eros                               F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Montagna Stefania                    

F.to Peota Cristiana                     

F.to Pistore Loris 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Numero 48 del Registro deliberazioni 2015 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 L’anno duemilaquindici, addì ventinove del mese di settembre alle ore 19:15, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Cervato Eros Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, 

in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE AGGIUDICAZIONE FORNITURA E POSA 

ARREDI CUCINOTTO PIANO TERRA.  

 
 
 
 
 
 



 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

FATTO PRESENTE che il cucinotto del nucleo verde, al piano terra, acquistato nel 2001, 
risulta obsoleto e con elettrodomestici da sostituire in quanto rendono più difficoltoso il lavoro 
degli addetti e il servizio agli ospiti; 
 

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla sua sostituzione mediante affidamento 
diretto della fornitura e posa di un nuovo arredo fornito di idonei elettrodomestici;  

 

INTERPELLATE per una indagine di mercato, due aziende locali che hanno proposto i 
seguenti preventivi: 

• VITALIANI ARREDAMENTI € 2.450,00 oltre IVA 

• CONTE ARREDAMENTO € 2.728,00 oltre IVA 

 

ATTESO che le proposte sono equivalenti e quindi appare più conveniente l’offerta della 
Ditta Vitaliani Arredamenti; 

 

DATO ATTO che l’acquisto in parola è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui alla L. 13/08/2010 n.136 e D.L. 187 del 12/11/2010 convertito nella L. 
217/2010, e che pertanto sono stati acquisiti il CIG relativo al presente affidamento : 
Z851639E0E. 
 
VISTO il regolamento di Amministrazione; 
 
VISTO il vigente statuto; 
 

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge: 

 

DELIBERA 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione 

 

1) di affidare alla Ditta Vitaliani Arredamenti di Meledo la fornitura e posa di arredi provvisti 
di elettrodomestici, per il cucinotto del Nucleo Verde, al costo di € 2.450,00 oltre IVA; 

 
2) di registrare il valore dei suddetti beni ammortizzabili pari a € 3.013,50 (IVA Inclusa) nello 

Stato Patrimoniale al conto “Mobili e Arredi” e di impegnare l’importo della quota di 
ammortamento al relativo conto del Bilancio economico annuale d’esercizio 2015; 

 


